
Республика Крым 

Красноперекопский район  

Совхозненский сельский 

совет     

3-е заседание     3 созыва  

РЕШЕНИЕ 

от 27 ноября 2024 года                              с.Совхозное                                                       № 21 
 

О включении в состав имущества муниципальной казны 

муниципального образования Совхозненское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым 

и постановки на баланс недвижимого имущества 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», , 

руководствуясь решением 7-го заседания Совхозненского сельского совета 2 созыва 

Красноперекопского района Республики Крым от 17 апреля 2020 года № 41 «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся 

в муниципальной собственности Совхозненского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым», решением 98 заседания 

Красноперекопского районного совета Республики Крым 2 созыва от 27 июня 2024 года № 

658 «О безвозмездной передаче недвижимого имущества из муниципальной 

собственности муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым 

в муниципальную собственность муниципального образования Совхозненское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым», Уставом муниципального 

образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым, Совхозненский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Включить в состав имущества муниципальной казны муниципального 

образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым недвижимое имущество и принять на баланс недвижимое имущество, 

расположенные на территории Совхозненского сельского поселения согласно 

Приложения. 

2. Рекомендовать администрации Совхозненского сельского поселения включить в 

соответствующий раздел Реестра муниципального имущества Совхозненского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым сведения согласно Приложения 

к настоящему решению. 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию на 

официальном портале Правительства Республики Крым - Красноперекопский район –

Совхозненское сельское поселение   

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету, экономике, местным налогам и сборам. 

 
Председатель Совхозненского сельского совета- 

глава администрации Совхозненского  сельского поселения В.А.Ковтун. 



Приложение к решению 3-го  заседания 3  

созыва                                                                                         от 27.11.2024 № 21 

 

 

 
Совхозненского  сельского совета Красноперекопского района Республики Крым и постановки на баланс администрации Совхозненского 

сельского поселения 
 

№ 

п/п 

 

Наименование 
 

Кадастровый номер 
 

Место нахождения 
 

Кол-во 
 

Площадь 
 

Кадастровая стоимость 

 

 

 
1 

 

 
Квартира с.Совхозное, ул. 

Юбилейная д.2 кв.11 

 

 

90:06:110101:2330 

 

Республика Крым, 

Красноперекопский р-н, с.  

Совхозное  ул. Юбилейная, 

дом 2 кв.11          

 

 

1 

 

 

40 

 

 

1268655,21 

 ИТОГО     1268655,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


